
Michaela J. (MisaJisa) ID 550079 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věci, které prodávám jsou nošené mými dcerami nebo mnou. Jedná se tedy o zboží použité. Každou věc se
snažím popsat, vady nafotit. Na přání oblečení přeměřím nebo pošlu detailní foto.

  Na zaslaný dotaz nebo nabídku se snažím co nejrychleji odpovídat (do 24 hodin). Dotaz ohledně věcí neberu jako závaznou
objednávku. Pokud se ozve jiný zájemce s tím, že věc bere, prodávám ji.

  Pokud si chcete vybrat více věcí, prosím abyste odpověděli na všechny inzeráty. Usnadníte mi tím práci a předejdeme
diskusím ohledně prvního zájemce. Děkuji.

  Ceny jsou stanovené. Platbu prosím předem na účet, který mám vedený u FIO banky. Na platbu čekám týden(5 pracovních
dní), pokud se nedomluvíme jinak. Po připsání platby obratem posílám balíček. Balíčky zasílám doporučeně ČP.

  Při koupi více věcí platíte pouze jedno poštovné dle váhy a rozměru balíčku.

  O odeslání balíčku Vás budu informovat emailem. Po úspěšném obchodu prosím o hodnocení nebo zprávu, že balíček v
pořádku došel.

  V případě zájmu je možno osobní předání: Svitavy, Ústí nad Orlicí, Česká Třebová

  Děkuji a pěkný den

  M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

